РЕСПУБЛИКА ТАТРСТАН
ГЛАВА

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

Ж,ИРЛЭГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
с. Алексеевка

09Л0. 2019 года №7

Об отмене постановления Главы
Удмуртско-Ташлинского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района от 18.09.2019 №6 «Об инициировании
проведения местного референдума в Удмуртско-Ташлинском сельском поселении
Бавлинского муниципального района ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Н.С.Дегтярев